
D ÍL Č Í  SM LO U V A  / P Ř ÍL O H A
Číslo související Rámcové dohody: 10PU-003288 

Číslo dílčí smlouvy: 10PU-003288 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2024/1014/0404 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009.60985

I/11, 14, 33, 36, 37 Opravy asfaltových hutněných vrstev - oblast Náchod a Rychnov n/K

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
.................................................................................

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen „ŘSD“) 
a
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
IČO: 252 53 361
DIČ: CZ25253361
zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,

spisová značka B 1441 
akciová společnost
............................ . . .................................. 
.................................................... 
.......................... ..........................

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 19.12.2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Opravy asfaltových hutněných vrstev 

vozovek silnic I. třídy, které jsou ve správě ŘSD Správa Hradec Králové pro oblast Náchod



a Rychnov nad Kněžnou.

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Královéhradecký kraj, silnice 
I/11, 14, 33, 36, 37 -  oblast Náchod a Rychnov n/K.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 35 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti této Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění;

Příloha č. 2 -  Příloha;

Příloha č. 3 a, 3b -  Podrobná specifikace 

Příloha č. 4 -  Kupní smlouva -  odkup materiálu

10. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině potvrzuje, že

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1,

c) nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním 
příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem 
v Rusku,

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů 
či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný 
ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku



e) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

f) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu 
či orgánu se sídlem v Rusku,

g) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na 
Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně 
podepsal I

Datum: 
2024.07.16 
17:38:41 +02'00'

2 DTTO
3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči něktetým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



I/11, 14, 33, 36, 37 Opravy asfaltových hutněných vrstev - oblast
Náchod a Rychnov n/K

S O  101 O p ra v a  v ý t lu k ů  (r u č n í p o k lá d k a ) - Kč
S O  102 L o k á ln í o p ra v a  A B  (p o k lá d k a  f in iše re m ) 3 2 4 3  5 1 4 ,0 0  Kč
S O  100 V D Z 3 9 6 0 ,0 0  Kč
S O  180 D IO 4 2 0  0 0 0 ,0 0  Kč

C e lk o v á  n a b íd k o v á  ce n a  v  Kč b ez D P H 3 6 6 7  4 7 4 ,0 0  Kč
2 1 %  D P H  v  Kč 7 7 0  1 6 9 ,5 4  Kč

C e lk o v á  n a b íd k o v á  ce n a  v  Kč v č e tn ě  D PH 4 4 3 7  6 4 3 ,5 4  Kč



Příloha č. 2:

P Ř ÍL O H A
Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice

Datum zahájení prací 1.1.7 Ode dne účinnosti Dílčí smlouvy
Doba pro dokončení 1.1.9 Do 35 kalendářních dnů ode dne zahájení 

prací
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Faktura 1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ................................
Zástupce objednatele 3.2 ............................
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací 
Forma harmonogramu: 
a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Odstranění vad 9.1 Nepoužije se.
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



Výspravy silnic I. třídy okres Náchod

porucha č. místopis šířka délka plocha technologie

1 I/14 mezi Horní a Dolní Radechovou od TU 2,5 30 75 finišerem

2 I/14 Horní Radechová za koncí.obce od TU 2 6 12 finišerem

3 I/33 Svinišťany - střed obce u býv.motorestu 8 10 80 finišerem

4 I/33 Svinišťany - za obcí od NA 2 4 8 finišerem

5 I/37 Bod n.L. - od TU 2 10 20 finišerem

6 I/37 Heřmanice - zač. obce od TU 2 8 16 finišerem

7 I/33 Jaroměř - ul. Hradecká - spára před 
OK Na Špici od HK 2 18 36 finišerem

8 I/33 Jaroměř U Machů od HK 2 12 24 finišerem

9 I/33 Jaroměř za OK Lidl směr HK 10 ručně

10 I/33 Jaroměř za odb. na Jezbiny směr HK 2,5 6 15 finišerem

11 I/33 Jaroměř u LPG směr HK 2,5 6 15 finišerem

12 I/33 Jaroměř U Gerandu od NA 2 3 6 finišerem

13 I/33 Jaroměř ul. Husova 12 finišerem

14 I/33 Jaroměř za hřbitovem od NA 3 6 18 finišerem

15 I/33 mezi obcí Čáslavky a Dolany 3 5 15 finišerem

16 I/33 Náchod - OK Slávie - vyjeté koleje 3 30 90 finišerem

17 I/33 Náchod - před Bartoněm od HK 2 20 40 finišerem

18 I/33 Běloves od hranic 2 3 6 finišerem

19 I/33 Náchod - u obchodní školy za OK 
Slávie spára 2 7 14 finišerem

20 I/33 Náchod před OK Čedok spára 2 7 14 finišerem

21 I/14 podjezd mezi OK Čedok a Itálie 2 7 14 ručně

22 I/14 od NA před odb. na Bražec 2,5 10 25 finišerem

23 I/14 od NA před odb. na Václavice 2,5 10 25 finišerem

24 I/14 Nové Město n.M. ul. Malecí 3 10 30 finišerem

25 I/14 Nové Město n.M. U Hasičů od NA 3 10 30 finišerem

26 I/14 Nové Město n.M. Na Táboře od RK 2 30 60 finišerem

27 I/33 Náchod Běloveská Polská - U 
Ameteku, u Kauflanu 28 finišerem

u č. 14-
propustku 282p

2 místa 2x2

3 místa 2x2

4 místa 2x3

km
114,888

2x3

2x2 2x2

2x2 2x3 4x3



Frézování a zálivka spár silnice I. třídy okres HK

porucha č. místopis délka v m

1

2

Celkem 0



Vrýspravy silnic I. třídy okres R *< O o nad Kr v  vleznou

porucha č. místopis šířka délka plocha technologie

1 I/36 Borohrádek u písníku vynechaný úsek 7 130 910 finišerem

2 I/14 Bílý Újezd - proti kostelu od NA 2,5 8 20 finišerem

3 I/11 x I/14 Vamberk OK u HDB výjezd na 
Doudleby n.O. 3,5 30 105 finišerem

4 I/14 Záměl u čerpací stanice FAMA od UO 2,5 5 12,5 finišerem

5 I/11 Týniště n.O. - od RK před OK 1,5 1,5 2,25 ručně

6
I/11 Týniště n.O. - druhý most od HK- v 

dilataci 2 13 26 finišerem

7 I/14 Běstviny po ekologické havárii 11 40 440

8 I/36 od Zdelova na Boro před odb. k 
písníku 3,5 15 52,5 finišerem

9 I/14 za obcí Potštejn u Zimy 5 ručně

10
I/11 za Kostelcem n.O - směr Častolovice 

od Vamberka 2,5 13 finišerem

11 I/11 Častolovice za OK - směr Vamberk 1,5 1,5 ručně

12
I/11 před Rybnou n.Z. od UO u hlásiče 

náledí 1,5 1,5 ručně

13 I/11 Kostelec n.O. před OK od Vamberka 1,5 1,5 ručně

14 I/11 Vamberecké lesy od UO u svodidel 1,5 10 finišerem

16 I/14 Rychnov n.K - křiž. na Lokot 4 4 finišerem

15 I/14 Rychnov n.K. - u Tesca od Vamberka 2 6 finišerem

16 I/14 Rychnov n.K.u Orlenu od Vamberka 2 10 finišerem

17 I/14 Rychnov n.K. u FÚ od Vamberka 2 20 finišerem

18 I/11 za lesním úsekem směr Rybná n.Z od 
Vamberka 16 ručně

suma 59 356 1678,25

stížnost

3 místa

3 místa

1x1

2x3

1x2

2x2

1x2

2x3



Frézování a zálivka spár silnice I. třídy okres HK

porucha č. místopis délka v m

1

2

Celkem 0



ŘEDITELSTVÍ 
w _ _  . SILNIC
N l l ^  A DÁLNIC

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: ........... . . ........................................
[případně bude uveden jiný bankovní účet s ohledem na druh akce]
zastoupeno: [bude doplněna osoba, která bude podepisovat smlouvu]
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [bude doplněno]
kontaktní osoby ve věcech technických: [bude doplněno]
doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., «SubdivisionOfRSD»
«AddressSubdivisionOfRSD»
jako „Prodávající“ na straně jedné

a

[název - bude doplněno]
se sídlem: [bude doplněno] 
zastoupená: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]
DIČ: [bude doplněno]
zapsána v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], odd. [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
bankovní spojení: [bude doplněno] 
jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

KUPNÍ s m l o u v u

číslo smlouvy: «InvestorOrderNumber»
k odkupu vytěženého/použitého materiálu získaného při opravě/výstavbě dálnice/silnice

I. třídy číslo: [bude doplněno]

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající má právo hospodařit s materiálem -  [bude doplněno], získaným při 
opravě/výstavbě dálnice/silnice I. třídy na stavbě „[bude doplněno]“, číslo: [bude 
doplněno], v k.ú. [bude doplněno] a obci [bude doplněno].



2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - [bude doplněno], 
v celkovém množství [bude doplněno], který prodávající touto smlouvou prodává a kupující 
se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující 
využije tento materiál v rámci akce/stavby [bude doplněn konkrétní účel prodeje materiálu 
zhotoviteli-kupují címu].

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): [bude doplněno], 
v množství: [bude doplněno].

b) Místem převzetí je  [bude doplněno] (místo stavby, skládky).
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě [bude doplněno]. V tomto případě je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne [bude doplněno] materiál k převzetí 

v dohodnutém množství [bude doplněno].
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. [bude doplněno].

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou a vyplývá z provedeného výběrového řízení/znaleckého 
posudku (ve výši ceny obvyklé) číslo [bude doplněno]. Celková kupní cena se sjednává ve 
výši: [bude doplněno] Kč včetně DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

[Pozn. pro zpracovatele: Jsou uvedené různé varianty pro případ uzavírání kupní smlouvy
v elektronické podobě nebo v listinné podobě (dle volby zadavatele) a varianty platnosti a
účinnosti kupní smlouvy pro případ uveřejňování (nad 50 tis. Kč) či neuveřejňování (do 50 tis.
Kč) kupní smlouvy v registru smluv.]

4. Var. A: Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál. / Var. B: Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

5. Var. A: Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího podpisu. / Var. B: 
Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. / Var. C: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem obou Smluvních stran.

6. Var. A: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran. / Var. B: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze 
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.

[Pozn. pro zpracovatele: Následující odstavce se použijí v případě kupních smluv s cenou vyšší 
než 50 tis. Kč bez DPH.]

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť
Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy
uveřejňovat.

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Var. A: NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Var. B:

V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

Za Prodávajícího:

[bude doplněno]

Podpis oprávněné osoby

V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

Za Kupujícího:

[bude doplněno]

Podpis oprávněné osoby



Digitálně podepsal: ...... ........................ 
Datum: 18.07.2024 8:37:26 +02:00


